
1 kg

Barilla
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.47)

AKTION!

1.99

Red Bull 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.00)
152496000047083

AKTION!

1.-

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.29

Haribo
Frucht-
gummi 
oder 
Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g 
Beutel
(1 kg = 5.09-
7.12)

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen, 
oder Bugles 
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 6.67-13.33)

AKTION!

1.-

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.54)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.45-2.28)
208305

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 l =  
1.36-2.15)

Exquisa, Miree
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

AKTION!

1.-

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.69

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

13.99
Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.25

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Vanille 1.300 ml 
Packung

Weiderind,  
Gras gefüttert

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 8.48-13.60)

-43%

3.395.99**

400 g 
Packung

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

EINE AUSGEZEICHNETE 
WAHL FÜR SPARER.

Echt jetzt?

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 07.07. BIS 12.07.2025 / KW 28.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-29.67)
106155000017187

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l =  
14.40-26.33)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Frankreich
Aprikosen
Sorte: Lady Cot, 
Milord
 Klasse I
1 kg Lose

-17%

4.995.99**

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Bellise, 
Carmen, 28mm+
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

8.50

Deutschland
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

-30%

0.550.79**

Deutschland
Speisefrühkartoffeln 
Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett
 Qualität I laut Berliner Vereinbarung
1 kg Schale

-33%

1.992.99**

aus traditionellem, 
bäuerlichem Anbau, 

zuckersüß und
volles Aroma

bestes Aroma und
süßer Geschmack

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

ideal für
Rosmarinkartoffeln oder

als Beilage

Niederlande
Honigtomaten
 Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 19.39)

honigsüß im 
Geschmack

Spanien/
Italien
Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49

Costa 
Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Bio HIT Zucchini
 Klasse II
1 kg Lose

-28%

2.493.49**
Deutschland
Bunte Salate
verschiedene Sorten
 Klasse I
Stück

-33%

0.991.49**

Neuseeland
Zespri Kiwi gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-30%

1.111.59**

aus nachhaltigem, 
integriertem

traditionellen Anbau
ideal auch für 

Obstsalate, 
Shakes oder in
Joghurt und 
Quarkspeisen

große, 
ausgereifte 

Früchte, 
verzehrreif

süß und fleischig

gegrillt, gebraten, 
geschmort oder 

gedünstet
- ideal für die 

mediterrane Küche

frisch und knackig

 

Türkei
Riesenwassermelone
rot, kernhaltig,  
Sorte: Crimson 
Klasse I
 1 kg Lose

AKTION!

0.79

mit festem Fruchtfleisch - 
aromatisch, süß und frisch

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Favori, Hademar
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

aromatisch süß, aus dem
geschützten Anbau

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

3.39APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg =  
18.83)

Deutschland
Frischer 
Zuckermais
 2er Packung

-29%

1.992.79**

ideal zum Grillen

große 
Früchte

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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-WOCHE

Leimer 
Croutons
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.-

Bree Syrah 
Rosé Secco, 
Bree Spritz 
Limoncello 
oder 
Aperitivo
 0,2 l Dose
+ 0.25  Pfand
(1 l = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Rotkäppchen 
Sekt, 
Fruchtsecco, 
MMchen 
Extra, Söhnlein 
Brillant oder Light 
Live alkoholfrei
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Adelholzener 
Active 02 
0,75 l oder 
Capri Sun 
0,33 l
verschiedene 
Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.33-3.03)

AKTION!

1.-

Nissin 
Cup Noodles
 verschiedene Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.93-15.87)

AKTION!

1.-

Erasco 
Heisse Tasse 
 verschiedene Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.47-32.47)

AKTION!

1.-

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Exquisa, Miree
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

AKTION!

1.-

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 50.00)

AKTION!

1.-

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.50)
146279000003874

-22%

1.-1.29**

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 4.00)

-32%

1.-1.49**

*koffeinhaltig

Surig Essig 
Essenz hell 
oder dunkel 
 450-400 ml Flasche
(1 kg = 2.22-2.50)
890203000046919

-32%

1.-1.49**

Surig Essig hell 
+ 50 ml GRATIS 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

PHILLY-STEAK-SANDWICH

Deutsche 
frische 
Kalbskoteletts
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks
 100 g

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.09

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches 
frisches Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.89

Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.99
Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

14.99

aus dem 
Schweineschinken

aus dem 
Schweineschinken

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend 100% aus Deutschland, 

besonders hell & zart

extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Hacksteak 
15,99 €

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Schenkel vom 
Maishähnchen
ohne Rückenstück
 1 kg

-35%

8.9913.90**

Deutsches frisches 
Brustfilet vom 
Maishähnchen
 1 kg

-21%

17.9022.90**

Deutsche gegarte 
marinierte 
Hähnchenspieße
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

18.9018.90*
Preis Vorwoche 22.90

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.801.80*
Preis Vorwoche 2.30

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Original Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Landjäger, 
Kaminruten
 100 g

-33%

1.992.99**

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.19
Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

nach traditioneller 
Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

über Tannenholz 
mild geräuchert

13 Monate gereift

QUALITÄT, GESCHMACK UND DAS 
WOHL DES TIERES.
Das hochwertige Maisfutter und mehr Zeit zum Wachsen sorgen 
für beste Fleischqualität und hervorragenden Geschmack – 
außerdem verleiht das Maisfutter dem Maishähnchen seine 
gelbe Farbe.

· 20 % mehr Auslauffläche 

· Kein Antibiotikaeinsatz während der Aufzucht

· Kurze Transportwege

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Die Reifung macht 
den Unterschied: 
6 bzw. 8 Monate

im Kalksandsteinkeller 
6 Monate gereift

Rougette 
Marinierter, 
cremiger 
Grillkäse 
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 16.60)
773589000003644

ID: 5325095 POS: 1;

Tiroler 
Felsenkellerkäse
Österreichischer 
Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig-
kräftig
100 g

Saint Agur, 
Etorki, Castello, 
Fol Epi, 
Père Joseph, 
Formagella 
Cremasca
 Franz./Ital. Weich-/ 
Belg. Schnitt-, Dän. 
Frischkäse
100 g

Tebben Rote Rinde, 
Bauernhofkäse
Niederländischer 
Schnittkäse
 100 g

Anton Bergkäse
Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Grand Cru Jurassic,
Comté Juraflore Fort 
des Rousses AOP
Franz. Hartkäse aus 
Rohmilch
 45/50  Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Kerrygold Cheddar 
oder Beemsdammer
Irischer Hart- / Niederl. 
Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

Castello 
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

Fol Epi Scheiben Classic 
Original französischer Schnittkäse
 nussig-mild, 11 Scheiben
235 g Packung
(1 kg = 12.72)

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

Kiri
Frischkäse
verschiedene Sorten
 150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

Milram Sylter, 
Müritzer 
herzhaft
Deutscher Schnittkäse
 48/55 % Fett i. Tr.; 
herzhaft, 
100 g
932425000030834

ID: 7232729 POS: 1;

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)
113209300039912

ID: 7622313 POS: -1;

6 Monate gereift 
im Kitzbüheler 

Felsenkeller

10/12 Monate 
gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-7%

2.492.69**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

-14%

2.993.49**

-17%

2.392.89**

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

-28%

1.992.79**1.89APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.90-18.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49 Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

2.992.99*

AKTION!

2.99

Ideal für 
Burger!

XL Packung

-35%

1.291.99**

Bio Gute-
Laune-Käse, 
Glücksmomente,
Bio Wilder Bernd, 
Grienkenschmied
Deutscher Schnitt-/ 
Hartkäse
 48/50/55 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
GEBRATENER 

SCHWERTFISCH 
MIT CAPONATA

Frische 
Dorade Royal1
ideal zum Grillen 
oder im Ofen
 100 g

Frisches 
Schwertfischfilet1

perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
 100 g

Frisches 
Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

Marinierte 
Riesengarnelen-Spieße1

ca. 70-80 g, aufgetaut,
 verschiedene Würzungen, ideal 
zum Grillen oder im Ofen
100 g

Herta
Fleischwurst
 mit/ohne 
Knoblauch
500 g 
SB-Packung
(1 kg = 7.58)

-24%

3.794.99**

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.43-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Wiesbauer
Wurstaufschnitt
 verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 23.60-23.63)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

Wiltmann 
Bio Salami
verschiedene 
Sorten
 80-70 g 
Rundteller
(1 kg = 24.88-
24.90)
585497000042263

ID: 6593043 POS: 1;

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.20-12.46)

Vorfrittiertes 
paniertes 
Pangasiusfilet oder 
Fischstückchen 
Kentucky
 250-210 g Packung
(1 kg = 15.96-19.00)

Mr. Salmon One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

Homann 
Fischmarinaden
 verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.96)

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

festes, weißes Fleisch; 
fein-aromatisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

-25%

2.993.99**

-11%

3.994.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

-26%

1.992.69**

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

-22%

3.494.49**

-16%

2.492.99**

-19%

2.593.19**

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

2.79

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)
106948000042789

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Mälzer & Fu Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.58)
2025037

-20%

4.795.99**

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-225 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-10.94)
106936000046825

-30%

2.793.99**

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
640-360 ml 
Packung
(1 l = 4.67-8.31)
815821000047808

AKTION!

2.99

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.65)Dr. Oetker 

Bistro 
Baguette
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
La Mia Grande 
oder Wagner 
Brezel Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-360 g Packung
(1 kg = 6.94-9.25)

Iglo
Chicken Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

Vossko 
Mr. Chicken 
Hähnchen Döner
 250 g Packung
(1 kg = 9.16)

Block House
4 American 
Burger
 500 g Packung
(1 kg = 9.22-39.93)

Youcook
Asiatische Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)
829120000043214

Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
oder 
Eierknöpfle
 1.000 g Beutel

180591000033033

ID: 6389796 POS: -1;

Hilcona 
Tortelloni
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.38)
107909000025385

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 
Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)
104861500045182

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)
106735000041587

-20%

3.334.19**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-26%

1.992.69**

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

-17%

2.292.79**

AKTION!

5.99 1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.57-4.63)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

-36%

2.994.69**

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

VIELE WEITERE

BLOCK HOUSE 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.96-4.95)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.49

MinusL 
H-Milch 1,5/3,5 % 
Fett oder Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

Kinder 
Choco Fresh 5er 
oder Paradiso 4er
 116-102,5 g Packung
(1 kg = 11.98-13.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder 
Mascarpone 
Joghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)
106456000027323

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love 
It! oder High 
Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)
106474000046341

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

Rama
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)
114855500046761

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 8.48-13.60)
626514000026366

-43%

3.395.99**

Meggle 
Kräuter-
Butter Riegel 
oder Tube
 verschiedene 
Sorten
100-80 g 
Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)
156726000034444

Like Meat
Like Gyros, 
Beef Stripes, 
Chicken, Döner 
oder Protein 
Bites
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.20)
775602

ID: 4559306 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

400 g Packung

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.08-6.66)
202496500046506

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 l =  
0.07-5.98)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

-25%

0.590.79**

AKTION!

1.59

AKTION!

1.99

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur
 verschiedene Sorten, 
3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)
594740000001426

ID: 6858672 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

0.99

Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.291.29*

REZEPT- 
TIPP:  

TAGLIATELLE 
MIT  

LIKE MEAT 
LIKE  

GRILLED 
CHICKENAKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

SCHOKO LADEN 

PRALINEN-

PARFAIT MIT 

HIMBEER- 
TUILLES

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Gültig vom 07.07. bis zum 12.07.2025

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

Knorr 
Feinschmecker Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.19-1.78)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.59

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.80)

-39%

1.993.29**

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Bonduelle 
Goldmais 2+1 gratis
 3x425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.60)

Barilla 
Pasta al Bronzo
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken 
oder passiert 
in der Dose 
oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)

AKTION!

1.29
Tipiak 
CousCous 
im 
Kochbeutel
 400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-13%

1.992.29**

Dank traditionellem  
Bronze-Herstellungsverfahren 

erhält die Barilla Al Bronzo Pasta 
eine intensiv raue Oberfläche, an 

der die Sauce ideal haftet

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten 
oder 
Passata 
Rustica
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Ben‘s 
Original
Reisgerichte
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Oryza Reis lose 
oder Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
107539000031566

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

Oro di Parma 
Sugo, Pasta- 
und Pizzasaucen 
sowie passierte 
Tomaten 
verschiedene Sorten 
 425-400 ml/g Dose/
Packung
(1 kg = 3.27-3.48)

-17%

1.391.69**

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

-37%

2.223.58**

Je 1 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 0,99 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

Fuchs 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Pretty NamNam 
Chili Crisp Classic
 120g Glas
(1 kg = 33.25)
2085377

ID: 7231489 POS: -1;

-20%

3.994.99**

Mondamin 
Süße Gerichte 
 verschiedene Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 9.50-13.40)

-20%

1.191.49**

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

HAK
Pink Lady 
Apfelmus 
 700 g Glas
(1 kg = 3.17)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen, 
Naked Cake 
oder American 
Cheesecake
 730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

Biozentrale
Flüssiges Tahin
 350 ml Glas
(1 l = 14.26)

-16%

4.995.99**

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/
Vinaigrette
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling 
des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 5.58)

-22%

2.793.59**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Monini Gran 
Fruttato 
oder Bios 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 500 ml Flasche
(1 l = 19.98)

-16%

9.9911.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

XL Flasche
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Chili Crisp ist eine Mischung aus frittierten 
Chiliflocken, Zwiebeln, Knoblauch und verschiedenen 
Gewürzen in Öl. Ein aufregend-knuspriges Umami-
Topping für quasi alles

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Milka
Cookies
 verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.70-13.30)

Hanuta 
Minis
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.49
Nutella Biscuits oder 
Kinder Kinderini
 304-250 g Packung
(1 kg = 8.19-9.96)

-28%

2.493.49**

La Baume 
St.Paul, La 
Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)
319331000044429

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Eat Natural 
Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 25.00)

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen, 
oder Bugles 
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 6.67-13.33)

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 12.90-15.20)

Kinder Happy 
Moments Mini Mix
 161 g Packung
(1 kg = 16.09)

Kinder
Schoko 
Bons
 200 g Packung
(1 kg = 13.95-
14.00)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Nymphenburg
Crystal 
Cabinet oder 
Gold
 verschiedene 
Sorten 
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Kinder 
Happy Hippo
 103,5 g Packung
(1 kg = 17.29)

-18%

1.792.19**

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
132-100 g Packung/
Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.592.79*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.-

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
6.90-11.90)

AKTION!

1.29

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 50.00)

AKTION!

1.-

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

AKTION!

2.993.00*
Preis Vorwoche 3.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Baileys 
Irish Cream 
oder Baileys 
Chocolate 
Liqueur
 15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia oder 
Crema
 15-29% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Havanna Club 
7J, Kraken 
Spiced, Mount 
Gay Barbados 
Rum oder Ron 
Barceló Imperial
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25/18.00 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
 10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Zoladkowa 
de Luxe, 
Tambovskaya, 
Grasovka 
oder Zubr 
Vodka Biala
 38-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Ouzo 12, 
12 Gold 
oder Ouzo 
of Plomari
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc oder Ganz in 
Weiß Grauburgunder
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Yellow Tail,
Nederburg oder 
Golden Kaan  
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.69
Butterzard, 
Foxcon Navarra,
Faustino VII, Cune 
oder Montecillo 
Rioja Crianza
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

Bio Rebe 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder Cecchi 
Chianti 
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, gehaltvoll und samtig, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Collection 
Belles Vignes 
Chardonnay / 
Viognier
 kräftig, fruchtige 
Aromen, elegant 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

Golden 
Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)
118916000037243

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)
105602900041023

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)
803578000044041

AKTION!

2.49

Nutella 
Nuss-
Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 5.32)
165306000000502

AKTION!

3.99

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)
106942000037459

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)
803574000027527

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7479758 POS: 1;

12.99APP
PREIS

AKTION!

13.99

(1 kg =  
12.99-17.32)

Nescafé
Gold
 verschiedene 
Sorten
200-190 g 
Glas
(1 kg = 
40.00-42.05)
945760

AKTION!

7.99

Teekanne 
Frio
 verschiedene 
Sorten
45 g Packung
(1 kg = 
50.89-50.90)
610145

Insektenschutzlampe
 4 Watt
 - Schutz vor Mücken, Moskitos 

& Insekten
- chemiefrei
- drinnen und draußen 

einsetzbar
- Schutzbereich bis zu 50 m²

KNALLER!

9.99
UVP 19.95

Toppits Frischhaltefolie
 20 m Packung

-12%

1.391.59**

Toppits Alufolie
 10 m Packung

-25%

1.792.39**

Wunderbaum 
Lufterfrischer
 - im ikonischen Design
- in verschiedenen  
  Düften

-44%

1.111.99**

Buchenholz 
Grillbriketts
4 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig
(1 kg = 1.87)

-16%

7.498.99**

*J
e 
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-23%

2.292.99**

aus deutschem 
Buchenholz

Finn Crisp
 verschiedene 
Sorten
200-175 g 
Packung 
(1 kg = 7.50-8.50)
1107391

ID: 7755142 POS: 0;

-21%

1.491.89**

inkl. Reinigungs-
bürste

Als Spar-Champion bietet HIT  
alle Markenartikel dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen Instituten bestätigt.

Echt jetzt?

EINE AUSGEZEICHNETE
WAHL FÜR SPARER.

www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen NIVEA Soft 200 ml) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 10 € und bei 
gleichzeitiger Vorlage des NIVEA Soft-GRATIS-Coupons erhalten Sie eine NIVEA Soft (200 ml) GRATIS. Nur eine GRATIS NIVEA Soft pro Kaufakt.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Aktionszeitraum: 07.07. – 12.07.2025.  
Weitere Infos unter NIVEA.de.

Sortieren Sie selbst.

NIVEA Artikel im Wert von je 10 € kaufen =  
1 NIVEA Soft (200 ml) im Wert von 3,65 € GRATIS

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

Tena
Lady Einlagen
 verschiedene Sorten
6-34er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Perfect Fit
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Hipp
Hippis 
Quetschbeutel
 verschiedene 
Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

-15%

0.891.05**

Doppelherz 
Magnesium 400 Kapseln, 
Magnesium 500 Depot Direct 
o. Magnesium 500+B12
 51-20 G Packung
(1 kg = 42.94-109.50)

-20%

2.192.75**

Viss
Bad & Dusche 
oder Glas & 
Flächen*
 750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-27%

1.992.75**
Finish
Maxi Pack
verschiedene Sorten
 64-42 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.13-0.20)

AKTION!

8.498.99*
Preis Vorwoche 9.99

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
 40 Stück Packung

AKTION!

2.99
Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.27)

AKTION!

3.99
Vanish
Oxi Action
 verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

-16%

4.995.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Nivea Body Milk 
oder Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 10.00)

-10%

4.-4.45**
Nivea
Deo Spray 
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche
(1 l = 10.00-13.33)

AKTION!

2.-

Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.85

Mara Expert 
Interdentalbürsten 
oder Mara Expert 
Paromed 6 Kräuter 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
32-14/75 ml Stück 
Packung/Tube

-25%

2.993.99**

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.85

Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.00)

-11%

2.-2.25**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



7.000 Discount-Artikel zum 
dauerhaft niedrigen Preis.

Findest du bei einem Discounter einen  
vergleichbaren Artikel günstiger, gibt’s von  
uns eine 100g-Tafel Lindtschokolade gratis.

Echt jetzt?

NOCH GÜNSTIGER 
WÄRE GESCHENKT.

www.hit.de



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Vanille 1.300 ml 
Packung

honigsüß im 
Geschmack

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)

12.99APP
PREIS

AKTION!

13.99

(1 kg =  
12.99-17.32)

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

Milka
Cookies
 verschiedene 
Sorten
260-150 g 
Packung
(1 kg = 7.70-
13.30)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
6.90-11.90)

Niederlande
Honigtomaten
 Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 19.39)

3.39APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg =  
18.83)

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-29.67)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l = 14.40-
26.33)

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)
113209300039912

ID: 7622313 POS: -1;

1.89APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.90-18.90)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

Oryza Reis 
lose oder 
Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
107539000031566

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml Packung 
(1 l = 1.45-2.28)
208305

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

Golden Toast American 
Sandwich oder Harry Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65) *Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.57-4.63)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 l =  
0.07-5.98)

yfood 
Trinkmahlzeit
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.08-6.66)
202496500046506

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.54)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 l =  
1.36-2.15)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)
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Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-2.38)

AKTION!

1.19

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Paulaner Weissbier oder 
Original Münchner Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Volvic Tee, 
Touch 1,5 l 
oder Juicy 1,0 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

-37%

1.191.89**

Lipton Eistee
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET Flasche / 
0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-26%

2.793.79**

Corona oder 
Desperados
verschiedene 
Sorten
 0,33 l / 0,355 l 
Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-3.36)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Sinalco 12x1 l PET oder 
Schweppes 6x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.49

Flensburger
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.27)

-15%

4.495.29**
*
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Tyskie oder Spaten 
Münchner Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

San Pellegrino 
Mineralwasser
 Kasten: 6 x 1 l 
Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

-14%

5.996.99**
Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

*Koffeinhaltig

100 % Orange 
für 3,29 ¤

Glasflaschen

AKTION!

14.99

Glasflasche

++

2 Kisten kaufen = 6x0,33l 
Paulaner im Wert von 5,49 € 

GRATIS zzgl. Pfand

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.79

Chiemseer 
Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen
Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


